关于郑奕等同志任职的通知

各处室、二级学院：

经 2022 年 3 月 11 日党委会研究，决定：

郑奕任办公室（宣传部）副主任（副部长）；

戴宗红任组织人事处副处长；

章晓勤任教学科研处副处长；

刘国璧任基础部主任；

徐莹任本科教育办公室主任；

刘思宏任学生处副处长；

武超任总务处副处长；

丁传虎任总务处副处长；

王长喜任保卫处副处长；

刘继峰任招生就业处副处长；

李征任电子工程学院副院长；

郭丽任软件工程学院副院长；

胡北辰任信息工程学院副院长；

刘蕾任组织人事处劳资科科长；

孙玉东任监察审计处审计科科长；

王刚任教学科研处学籍科科长；

齐晗任教学科研处科研办主任；

李鹏任总务处饮食服务中心主任；

曹云好任总务处资产管理科科长；

邵伟任学生处学生管理科科长；

张志强任招生就业处办公室主任；

以上干部试用期一年，试用期从 2022 年 3 月 11 日起计

算。

特此通知

中共安徽电子信息职业技术学院委员会

2022 年 3 月 18 日